

# **Bjarne Egedesø A/S**

**Højmevej 31**

**5250 Odense SV**

**CVR-nr. 19 69 14 03**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. december 2025

---

Kim Møller Egedesø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Side

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bjarne Egedesø A/S  
Højmevej 31  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 19 69 14 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Regnskabsår: 30. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Claudia Møller Egedesø, formand  
Henrik Peter Aasted Jensen  
Kim Møller Egedesø

### Direktion

Kim Møller Egedesø

### Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision  
Statsautoriserede revisorer  
Østre Stationsvej 43, 1. tv.  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engros handel med cykler og cykeldele.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.728.470, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 8.614.677.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering at selskabet, på trods af kapitaltabet, stadig har grundlag for at fortsætte driften. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

KME Holding ApS har tilvejebragt tilstrækkelig likviditet, til at selskabet kan fortsætte driften.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.881.938</b>	<b>3.211.764</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.535.011</u>	<u>-7.341.913</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.346.927</b>	<b>-4.130.149</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-196.296	-196.300
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>23.422</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.150.631</b>	<b>-4.303.027</b>
Finansielle indtægter	2	27.343	436.783
Finansielle omkostninger	3	<u>-143.026</u>	<u>-1.232.192</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.034.948</b>	<b>-5.098.436</b>
Skat af årets resultat		<u>693.522</u>	<u>494.958</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.728.470</u></b>	<b><u>-4.603.478</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.728.470</u>	<u>-4.603.478</u>
		<b><u>1.728.470</u></b>	<b><u>-4.603.478</u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		365.684	543.826
Indretning af lejede lokaler		<u>37.818</u>	<u>55.972</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>403.502</u></b>	<b><u>599.798</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>403.502</u></b>	<b><u>599.798</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		13.344.649	16.521.158
Forudbetaling for varer		<u>425.766</u>	<u>1.000.245</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>13.770.415</u></b>	<b><u>17.521.403</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.539.331	5.021.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.049.740	678.742
Andre tilgodehavender		460.126	460.126
Udskudt skatteaktiv		184.470	184.470
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		693.522	494.958
Periodeafgrænsningsposter		<u>361.261</u>	<u>332.539</u>
<b>Tilgodehavende</b>		<b><u>7.288.450</u></b>	<b><u>7.172.214</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.677.048</u></b>	<b><u>1.976.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.735.913</u></b>	<b><u>26.669.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.139.415</u></b>	<b><u>27.269.572</u></b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.730.000	1.730.000
Overført resultat		<u>-10.344.677</u>	<u>-12.073.144</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-8.614.677</u></b>	<b><u>-10.343.144</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>27.005.967</u>	<u>28.604.981</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.005.967</u></b>	<b><u>28.604.981</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		274.709	73.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.068.390	5.264.431
Anden gæld		2.366.390	3.669.570
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.636</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.748.125</u></b>	<b><u>9.007.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.754.092</u></b>	<b><u>37.612.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.139.415</u></b>	<b><u>27.269.572</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
FER FYN'S ERHVERVSREVISION			8

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	1.730.000	-12.073.147	-10.343.147
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.728.470</u>	<u>1.728.470</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>1.730.000</u></b>	<b><u>-10.344.677</u></b>	<b><u>-8.614.677</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.730.000	-7.469.666	-5.739.666
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.603.478</u>	<u>-4.603.478</u>
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b><u>1.730.000</u></b>	<b><u>-12.073.144</u></b>	<b><u>-10.343.144</u></b>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.148.248	6.607.211
Pensioner	292.617	590.523
Andre omkostninger til social sikring	94.146	144.179
	<b>4.535.011</b>	<b>7.341.913</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	12
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.888	45.236
Andre finansielle indtægter	13.455	23.720
Kursreguleringer	0	367.827
	<b>27.343</b>	<b>436.783</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.136.571
Andre finansielle omkostninger	104.190	95.621
Valutakurstab	38.836	0
	<b>143.026</b>	<b>1.232.192</b>

#### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen. På trods af dette er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. Jeg henviser til omtalen af kapitaltab og fremtiden i ledeslesberetningen.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bjarne Egedesø A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

##### Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år 0-10 %

Indretning af lejede lokaler 8 år 0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 34.400 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgpris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

## Noter